MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020 , no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores listados abaixo para comporem a Brigada de
Incêndio do IFRS – Campus Farroupilha:

ANA PAULA SOMACAL
BRUNO KENJI NISHITANI EGAMI

BRUNO NONEMACHER
EVERTON LUIS NUNES DA SILVEIRA

EDUARDO BALBINOT
EVELINE BISCHOFF

EWERTON BREGALDA
FELIPE MARTIN SAMPAIO

FERNANDO HOEFLING DOS SANTOS
JONAS LUDWIG DE BITENCOURT

MARCOS ANTONIO PECCIN JUNIOR
MATIAS ROSSATO MURARO

ODERSON PANOSSO
RAFAEL CORRÊA

RAFAEL KIRCHHOF FERRET
SILVIA RAQUEL SCHIAVO DE AZAMBUJA

Art. 2º. O objetivo da brigada de incêndio é atender a legislação vigente no que
se refere a ações de prevenção e combate a incêndios, além de outras situações de emergência.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral

		2021-12-15T14:57:37-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020